Edicao: 324 - Data: 17/02/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS –

EJA -2025

                                                RESULTADO FINAL DA ZONA URBANA

CANDIDATO  ANÁLISE DE
JUSTIFICATIVA

ANÁLISE DO
CURRÍCULO

PROVA
ESCRITA

PONTUAÇÃO

MARIA DAS
GRAÇAS DOS
SANTOS SENA

2,0 3,0 5,0 10,0

ANA MARIA
RODRIGUES DA
SILVA

2,0 3,0 4,5 9,5

CAMILA FIDELIS
RODRIGUES

1,0 1,0 4,0 6,0

                                                                                             Sertãozinho, 17 de fevereiro de 2024

RITA DE CÁSSIA AMARO DA SILVA

APLICADORA RESPONSÁVEL

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 5

Edicao: 324 - Data: 17/02/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS –

EJA – 2025

                                               RESULTADO FINAL DA ZONA RURAL

CANDIDATO  ANÁLISE DE
JUSTIFICATIVA

ANÁLISE DO
CURRÍCULO

PROVA
ESCRITA

PONTUAÇÃO

SEVERINA DE
FÁTIMA DA SILVA
RODRIGUES

1,5 3,0 4,0 8,5

CARLA VITAL
CARDOSO DOS
SANTOS

2,0 2,0 3,5 7,5

CRISLAYNE DE
ARAÚJO SILVA

2,0 1,0 4,0 7,0

GIRCELMA
MARINHO DA CRUZ

1,0 2,0 3,0 6,0

JOSIANE  VITAL DA
COSTA SILVA

1,5 2,0 2,0 5,5

Sertãozinho, 17 de fevereiro de 2024

RITA DE CÁSSIA AMARO DA SILVA

APLICADORA RESPONSÁVEL

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 2 de 5

Edicao: 324 - Data: 17/02/2025

Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
Rua Dirson Andrade, N° 103, Centro - Sertãozinho/PB.

CNPJ: 01.612.771/0001-00

Fone: (83) 3685-1073 / 1075

PORTARIA Nº 129/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso XI do Art. 75 da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, GERALDO BELARMINO DE SOUSA, para exercer o

cargo de Assessor Especial, junto a Secretaria de Governo deste Município, servindo-lhe

de título a presente portaria.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sertãozinho, 17 de fevereiro de 2025.

RONALDO NOGUEIRA VIEIRA

Prefeito Constitucional

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 3 de 5

Edicao: 324 - Data: 17/02/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00011/2025
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DV00011/2025, que objetiva: Material esportivo destinado à Secretaria de
Esportes e Lazer; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento
em favor de: INDUSTRIA DE CALCADOS ROGERIO LTDA - R$ 61.787,00.

Sertãozinho - PB, 17 de Fevereiro de 2025
RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 4 de 5

Edicao: 324 - Data: 17/02/2025

ESTADO DA PARAÍBA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SERTÃOZINHO

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00002/2025

A Instituto de Previdência de Sertãozinho manifesta o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II,
da Lei 14.133/21, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte
e Equiparados, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA PARA SER
UTILIZADO NO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO/PB.
O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do
objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Presidente Getúlio Vargas,
60 - Centro - . - PB. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o
dia 21 de Fevereiro de 2025, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser
encaminhadas também pelo e-mail: sertaozinhoipms@hotmail.com. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº
123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 991661750.

. - PB, 17 de Fevereiro de 2025
- Agente de Contratação

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 5 de 5